

  [image: ]



	
	    [image: ]
	   lyžařský areál - ski škola - horské káry - ubytování

			
				
				[image: logo.png]
			
			
			
				Hlavní navigační menu

								Přejít k hlavnímu obsahu webu

				Přejít k obsahu postranního panelu

									Úvodní stránka
	Vleky
	Škola + Půjčovna
	Večerní lyžování
	Horské káry
	Občerstvení
	Ubytování
	Ceny
	Kontakt



			

			                  
      [image: ]
			

      

      

			
							
				
				

			
			
	


	
	
		

			
				
					Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

				

				
					Bohužel jste patrně hledali něco, co se na webu nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání podle zadaného klíčového slova nebo třeba trochu napomůže i některý z odkazů uvedených níže.


						
		Hledat
		
		
	


					
					
						Nejpoužívanější rubriky

							Žádné rubriky


					


					Archiv
Můžete chronologicky prohlížet měsíční archivy.  [image: :)] 
		Vybrat měsíc




					Štítky




				

			

		

	



	


	

			
    
			

      
         
            Online webcamera

            [image: ]
            
Přinášíme vám online
 webcameru s aktuálním počasím
 a pokrývkou sněhu

Otevřít webcameru

         

         
            Kontakt a provozní doba

            
            
              Po, Út, Čt, Ne - 9h až 16h
St, Pá, So - 9h až 16h, 18.30h až 20.30h

              Adresa:

              Lyžařský areál Nella
Bartošovice v Orlických horách

           

         

      

			
								
				Copyright © 2022 / www.nella.cz
   
				Code by Hanyes

			

	







